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Kontor i Aarhus og Næstved.    

Newsec Datea A/S    CVR.nr. 25326296 
 

Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Søpassagen 
 
År 2017, den 22. november, kl. 18.30, blev der afholdt ordinær generalforsamling i A/B Søpas-
sagen på adressen Søpassagen 18, st. tv. 
 
Der var følgende dagsorden:  
 

1. Valg af dirigent, referent og 2 stemmetællere 
2. Bestyrelsens beretning. 
3. Lokale-, plante-, terrasse-, og badeudvalgets beretninger. 
4. Forelæggelse af årsregnskab og evt. revisionsberetning samt godkendelse af årsregnska-

bet. 
5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel 

ændring af boligafgiften. 
6. Forslag fra bestyrelsen. 

 
A. Forslag fra bestyrelsen om ændring af vedtægtens § 14. Forslaget er vedlagt indkal-

delsen. 
 

7. Valg af bestyrelse. 
 

På valg er formand Andreas Nygaard Madsen og bestyrelsesposterne for Bestyrelsesmed-
lemmer; Mikkel Georg Schultz, Jacob Holm, Ann-Mari Berthelsen og Jonatan Selsing. 
Alle for en periode på 2 år. 
Mikkel Gudmundsson er indtrådt i Pia Patricio ramos bestyrelsespost og denne er på valg 
for en periode på 1 år. 

  
8. Valg af suppleanter. På valg er posterne for Mikkel Gudmundsson og Mads Middelboe 

Rehder, begge for en periode på 1 år.  
9. Valg af lokalelaug, terrasselaug, plantelaug, badeudvalg. 
10. Valg af gårddag. – Bestyrelsen kommer med forslag til en dato på selv generalforsam-

lingen. 
11. Valg af administrator. 
12. Valg af revisor. 
13. Eventuelt 

  
Ad 1 – Valg af dirigent, referent og 2 stemmetællere. 
 
Formanden Andreas Nygaard Madsen bød velkommen til aftenens generalforsamling. 
 
Som dirigent blev valgt Gustav Skov Hansen fra Newsec Datea A/S, og som referent blev valgt 
Merete Jørgensen fra Newsec Datea A/S. 
 
Som stemmetællere blev valgt Ann-Mari Berthelsen og Jonatan Selsing. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i hen-
hold til vedtægternes bestemmelser. 
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Side 2 af 6 

 
Der var repræsenteret 42 andelshavere ud af i alt 85, heraf 9 ved fuldmagt. 
 
Dirigenten fortalte kort, at DATEA AS i august 2017 var blevet en del af den nordiske koncern 
Newsec og derfor havde ændret navn til Newsec Datea A/S. Ændringen var sket for på sigt at 
kunne yde en endnu bedre service over for foreningen. Foreningens kontaktpersoner hos Newsec 
Datea A/S var stadig de samme. 
 
Ad 2 – Bestyrelsens beretning. 
 
Formanden Andreas Nygaard Madsen fremlagde bestyrelsens beretning, som vedlægges nærvæ-
rende referat. Blandt de nævnte punkter var: 
 

 Der var afholdt fastelavnsfest og to gårddage. Husk at møde op til gårddagene, så gården 
kan holdes i pæn stand. 

 Vinduerne mod gården var skiftet ud. Der manglede et enkelt pga. en forkert opmåling. 
Håndværkerne var nu gået i gang med udskiftning af døre ud mod gården, og det arbejde 
skulle efter planen være på plads til jul. 

 Tagterrassen var blevet slebet og olieret. Trappetårnene op til tagterrassen skulle males i 
2018. 

 I 2018 var planen, ud over afslutning af projekt døre og vinduer samt igangsættelse af 
maling af trappetårne, at der skulle ses på, hvordan fugtproblemer i kælderen kunne ud-
bedres. 

 Produktionen fra solpanelerne havde været konstant men lidt mindre end de sidste år. 
 2017 havde været en regnfuldt år, og derfor havde vaskeriet siden april udelukkende kørt 

på regnvand. Tankene var stadig fulde, så der var ikke brug for at supplere med postevand 
lige foreløbig. 

 Der var blevet indhentet en valuarvurdering, fordi den offentlige vurdering igen var blevet 
udskudt. Andelskronen havde ikke ændret sig væsentligt siden 2008, selvom ejendommen 
i dag var i en væsentlig bedre stand pga. miljøhandlingsplanen. Valuarvurderingen lå en 
del højere end den seneste offentlige vurdering, og derfor foreslog bestyrelsen en buffer 
på 10 mio. kr., som både kunne give en stigning i andelskronen og forholdsvis sikre mod 
bratte fald. 

 
Beretningen blev taget til efterretning. 
 
Ad 3 – Lokale-, plante-, terrasse- og badeudvalgets beretninger. 
 
Lokaleudvalget kørte godt med mange udlejninger. Der var indkøbt ny opvaskemaskine i årets 
løb. 
Planteudvalget havde fået hjælp af vejrguderne til at vande planterne på gaden i løbet af somme-
ren. Men man håbede på mere sol i 2018 og efterlyste derfor flere frivillige til at vande planterne 
og et forslag til, hvordan man kunne fordele opgaverne. En del af tønderne var blevet kasseret, 
fordi de var blevet for gamle. 
Terrasseudvalget havde også fået hjælp af vejrguderne til at vande planterne på tagterrassen, og 
der var stadig nogle små tomater tilbage. Det var gået bedre at rydde op efter brug af tagterrassen. 
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Badeudvalget kørte godt, og rengøringen var blevet opdateret. Lofterne i brusekabinerne var ble-
vet malet og behandlet mod skimmelsvamp. 
 
Beretningerne blev taget til efterretning. 
 
Ad 4 – Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af 
årsregnskabet. 
 
Dirigenten gennemgik årsregnskabet for året 2016/17, som viste et overskud på 697.824 kr. og 
en andelskrone på 342,07 kr. 
Dirigenten forklarede, at den løbende vedligeholdelse på 269.416 kr. lå under budgettet på trods 
af, at huset havde været fuld af håndværkere. En del af regningerne var nemlig først blevet betalt, 
efter at regnskabsåret var afsluttet. Herudover kunne dirigenten oplyse, at posten finansielle ind-
tægter skyldtes en kursgevinst ved omlægning af foreningens lån. 
Alt i alt var der tale om et meget flot regnskab og en sund forening med en god økonomi. 
 
Årsregnskabet for året 2016/17 blev godkendt og andelskronen fastsat til kr. 342,07. 
 
Ad 5 – Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel 
ændring af boligafgiften. 
 
Dirigenten gennemgik budgettet for året 2017/18, som indebar en uændret boligafgift. I budgettet 
var der afsat 600.000 kr. til vedligeholdelse, så der var plads til de projekter, som der allerede var 
planer om. Derudover var der afsat 50.000 kr. til tilsyn/rådgivning, som man ikke håbede at få 
brug for, men som var afsat som en konsekvens af, at der havde været vandskade på tagterrassen 
i 2017, og at der her havde været brug for en rådgiver. 
 
Budgettet for året 2017/18 blev herefter vedtaget. 
 
 
Ad 6 – Forslag fra bestyrelsen. 
Ad 6.A – Ændring af vedtægternes § 14. 
 
Bestyrelsesmedlem Jacob Holm fremlagde forslaget, der var en præcisering af reglerne for sam-
menlægning. Reglerne var blevet diskuteret på et beboermøde forud for generalforsamlingen. 
Hvis forslaget blev vedtaget, betød det, at hvis en andelshaver ønskede at sælge, ville man først 
tilbyde lejligheden til sammenlægning, inden den blev tilbudt til ventelisterne. Der blev åbnet op 
for sammenlægning på alle etager, også i stuen, hvor det lige nu ikke var tilladt, og man satte en 
begrænsning for sammenlægninger, så der altid skulle være mindst 35 lejligheder, der ikke var 
sammenlagt (enkeltlejligheder). 
Enkeltlejligheder ville ved salg først blive tilbudt til naboen på samme etage i samme opgang til 
sammenlægning, så der blev skabt en dobbeltlejlighed. Herefter ville enkeltlejligheder blive til-
budt overboen og underboen i samme opgang, som var indehaver af en dobbeltlejlighed. Over-
boen og underboen ville få mulighed for at sammenlægge til en trippellejlighed. Hvis både over-
boen og underboen var indehaver af en dobbeltlejlighed, og begge ønskede at sammenlægge til 
en trippellejlighed, ville enkeltlejligheden tilfalde den, der havde den længste samlede anciennitet 
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i foreningen. Der ville ikke blive mulighed for sammenlægning på tværs af opgange eller for 
lodret sammenlægning af to enkeltlejligheder til en dobbeltlejlighed. 
Ved sammenlægning var der krav om, at der skulle etableres vådrum, og der var desuden krav 
om, at der inden 6 uger fra tilbudsdagen blev fremlagt en plan for sammenlægning og 6 uger efter 
overtagelsesdagen blev fremlagt en byggetilladelse fra Københavns Kommune. 
 
Forslaget krævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af samtlige mulige stemmer i foreningen. 
Da der ikke var repræsenteret 2/3 af samtlige mulige stemmer på generalforsamlingen, kunne 
forslaget kun foreløbigt vedtages med kvalificeret flertal, svarende til 28 af de repræsenterede 
stemmer. For stemte 37, imod stemte 0, mens 5 stemte blankt, hvorfor forslaget blev foreløbigt 
vedtaget. Forslaget kan således endeligt vedtages på den næstkommende generalforsamling med 
kvalificeret flertal svarende til 2/3 af de tilstedeværende, uanset antallet af repræsenterede stem-
mer. 
 
Det blev foreslået, at den endelige vedtagelse kunne ske på en digital generalforsamling, så man 
afgav sin stemme på en hjemmeside, i stedet for at man skulle møde op som til den ordinære 
generalforsamling. 
 
Ad 7 – Valg af bestyrelse. 
 
På valg som formand var Andreas Nygaard Madsen for to år. Han var villig til genvalg. Som 
bestyrelsesmedlemmer var Jonatan Selsing og Ann-Mari Berthelsen på valg for to år. Begge var 
villige til genvalg. Herudover stillede Mikkel Gudmundsson op for et år, og Marie-Louise Elmer 
og Rasmus Kragh Bjerregaard stillede op for to år. Alle blev valgt ved fredsvalg. 
 
Ad 8 – Valg af suppleanter. 
 
Mads Middelboe Rehder og Peter Severin Jensen blev begge valgt for et år. 
 
Herefter ser bestyrelsen således ud: 
 
Bestyrelsesformand Andreas Nygaard Madsen på valg november 2019 
Bestyrelsesmedlem Ann-Mari Berthelsen på valg november 2019 
Bestyrelsesmedlem Jonatan Selsing  på valg november 2019 
Bestyrelsesmedlem Anna Gulmann  på valg november 2018 
Bestyrelsesmedlem Signe Lerche  på valg november 2018 
Bestyrelsesmedlem Simone Ravn Mollerup på valg november 2018 
Bestyrelsesmedlem Mikkel Gudmundsson på valg november 2018 
Bestyrelsesmedlem Marie-Louise Elmer  på valg november 2019 
Rasmus Kragh Bjerregaard  på valg november 2019 
Bestyrelsessuppleant Mads Middelboe Rehder på valg november 2018 
Bestyrelsessuppleant Peter Severin Jensen på valg november 2018 
 
Ad 9 – Valg af lokalelaug, terrasselaug, plantelaug, badelaug. 
 
Der var genvalg til lokale- og badelauget, mens der ikke var nogen, der ønskede at stille op til 
plantelauget. Man kan henvende sig til bestyrelsen for tilmelding til plantelauget. 
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Lokalelaug: Katrine Lytting. 
Terrasselaug: Frank Søndergaard Jensen. 
Plantelaug: Anna Gulmann er kontaktperson i bestyrelsen for dem, der ønsker at deltage i plan-
telauget. 
Badeudvalg: Lis Frederiksen og Filip Dahlin. 
 
10. Valg af gårddag. 
 
Forårets gårddag blev fastsat til den 7. april 2018. 
 
Ad 11 – Valg af administrator. 
 
Newsec Datea A/S blev genvalgt som administrator. Dirigenten takkede på Vegne af Newsec 
Datea AS 
 
Ad 12 – Valg af revisor. 
 
GLB Revision blev genvalgt som revisor. 
 
Ad 13 – Eventuelt. 
 
Der var en del problemer med fugt rundt omkring i huset, og bestyrelsen undersøgte løbende 
problemerne, når man blev opmærksom på dem. I en opgang var der problemer med fugt i væg-
gene omkring altanerne, mens der i flere opgange var fugt i væggene i stueetagen, som fik væg-
gene til at bule ud, men da man havde målt fugtniveauet i en af stuelejlighederne, var det for lavt 
til, at det kunne udvikle svamp. Til gengæld var fugtniveauet i kælderen så højt, at svamp kunne 
udvikle sig. Løsningsforslagene havde spændt fra, at man etablerede sug i skorstenene, og at man 
fjernede al plastikmaling i opgangene, til at man fjernede tre lag mursten og etablerede en mem-
bran mellem kælder og stueetage. Såfremt du som andelshaver har problemer med fugt bedes du 
kontakte bestyrelsen. 
 
Herudover blev følgende emner drøftet: 
 

 Kontakt til bestyrelsen: Der blev opfordret til at benytte de mailadresser, der stod på tavlen 
i alle opgange, eller lægge en besked i postkassen. Hvis bestyrelsen ikke vendte tilbage, 
var man velkommen til at tage fat i dem igen for at få en status. 

 Vinduer: Der blev opfordret til, at man huskede at lukke vinduerne i opgangene, også 
selvom det ikke var en selv, der havde åbnet dem. 

 Beboermøde: Det havde været en god oplevelse at afholde beboermøde, hvor reglerne 
omkring sammenlægning blev diskuteret, inden man begyndte at lave forslag til general-
forsamlingen. Bestyrelsen ville gerne gentage succesen, hvis der opstod andre ting, som 
krævede en lidt længere diskussion. 

 Viceværten: Der var stor ros til vicevært Filip Dahlin, som man altid kunne tage fat i, når 
man havde brug for hjælp. 

 Affald: For at undgå at affaldet blæste omkring i gården, blev der opfordret til, at man gik 
hen til den container, hvor der var plads. Hvis containerne til plast, pap og lignende var 
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fyldt, måtte man gerne benytte containerne til husholdningsaffald i stedet for at fylde 
endnu mere i de overfyldte containere. 

 
Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen kl. 20.20 og takkede for god ro og orden. 

 
 
 

Nærværende referat er underskrevet digitalt af bestyrelsen og dirigenten. Som dokumentation for 
digital signering, henvises til særskilt dokument vedhæftet nærværende referat. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Formand
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Underskrevet med NemID

Anna Høeg Gulmann

bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-797653601144
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2018 kl.: 09:19:21
Underskrevet med NemID

Ann-Mari Berthelsen

Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-023395514363
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2017 kl.: 17:23:43
Underskrevet med NemID

Gustav Skov Hansen

Dirigent
RID: 66463810
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2017 kl.: 09:35:10
Underskrevet med NemID

Jonatan Selsing

Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-896996068734
Tidspunkt for underskrift: 27-12-2017 kl.: 14:03:39
Underskrevet med NemID

Malou Ehmer

Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-770243412709
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2018 kl.: 02:46:44
Underskrevet med NemID

Rasmus Kragh Bjerregaard

Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-070831144021
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2017 kl.: 09:25:23
Underskrevet med NemID

Signe Lerche

Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-553320052281
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2017 kl.: 06:51:54
Underskrevet med NemID
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
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Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-609544226839
Tidspunkt for underskrift: 25-12-2017 kl.: 12:04:19
Underskrevet med NemID



  
 
 
 
 
 
 X3Xl2VZuSgM79rqXDZ4/QSWRDLIv981fIQAPD92QKBs=


 
YLWT3BSEeYz6zzhpqWT9TJwgHsMpNEl7NAKKe5BeHfVpvjgcp+PPAm0OC4KMeqypox0Fqx4xb5oN
20p+bi4R/JmCA2Cxb36CKjM9cadNdl3RlfllUpp0a6Wc2/vIDdgENt7/xhvnZGJPtrb45aEn7N54
9gn5tLwbeafF+O7uHT8y0X7u5Hy/O98QVpsbPDRrPYiBjZqS9POyy2Y0Mm98Ors1znn4IWcaLtCj
3aonNPy5gCcNukgZnj2PS/t0XVLu3qvSSykT40BCkEpyj/xS8XNBty5M1yiUfnjBCrrAcguLvYmA
pjH4rpqs1DLkWpulsoHu0OHhwSPVwBZI4wRKnA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzYzLjAuMzIzOS44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 
  hashsumB 09221ea3YPppg7796161/SHA512/366AE7197CEEA33740F0483546237F00E2FAA9CF884CA81F695C2DB7D89076932A432ACB613C70C644D55436A8AC0EE8FA4F5FC4102F3B01244F6C3965AB4BDF
  TimeStamp MjAxNy0xMi0yMCAwOToyNDoyNSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 clKFOCyJOhC7kWn8fkiec2N3UiHmcFUuhlVzUYiSXUM=


 
MHBAGEXExTBc19smjwossPlQ2WjWwWLl8Ljfsyjeh8FfVfMod8RfiPvvl7QCtLOhoWsNmob9/MwG
9gljOGWXwJWsmcTEzqUa2WCom6T3yYqNMtN0FfoujA4HeNcSRZ23rIDK840nzj7GEfz1K58o6saZ
ZId/ocG/NZHsZnlv/LW3eUVvqgOVpbhreMINmOBLhoNSO0Bj3fvILw55U/rMGvroZ9YgQWOAiSgx
tKhifdNljzcXiSe28y1SHj3Z7bcMLltte80KM9qh9rdrWX4RTw7qgBOvKQp7y34Flvh5B9TmXSs7
Us3EKIbrdkwBAC//Sv0rDqTI4FLD4NhDUL5g2w==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMF8zXzMgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjEuMzAgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDcmlPUy82My4wLjMyMzkuNzMgTW9iaWxlLzE0RzYwIFNhZmFyaS82MDIuMQ==
  challenge 2969616754627305545
  hashsumB 09221ea3YPppg7796161/SHA512/366AE7197CEEA33740F0483546237F00E2FAA9CF884CA81F695C2DB7D89076932A432ACB613C70C644D55436A8AC0EE8FA4F5FC4102F3B01244F6C3965AB4BDF
  TimeStamp MjAxNy0xMi0yMyAwNjo1MDo1MCswMTAw




  
 
 
 
 
 
 KWTHOdtjRMtmWF8ww5vgQWdnusWV2Qsg3TCsk7xrZY8=


 
NONZEuDgauDvgSnvQ4BPfZEjtoFUCdrCYvQF022bgPKxyTKwjw2awq6gH7VvIXgoe2vwBE0YXjbH
FaFcwLn3vFSrs2fbAaIWDiFM74v3Xn6TiDPzsLaNcq40KN31osRnMkIp81M7xOwmyDVBPQnEdzUY
u2ERJk7hoNWzjsoeWFGOF/rV8JfWfEjbcRbzoi7vQcOOw3OQC0ZVzmeK8AzxJPmnl6oUrolzkJyx
BoR8Qe2aojXpUolTiUMv8DsueSoQKTBXpXfXZoGxaOqAHDq+4rr7OEzLifymV9eHc8xYSFzYGz76
GOiBUOGQPcDb9OUNirs4/KLMM9LTW6joZ2d2Pg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAyLjMuMTIgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEwLjAuMiBTYWZhcmkvNjAyLjMuMTI=
  challenge -8132098121304198025
  hashsumB 09221ea3YPppg7796161/SHA512/366AE7197CEEA33740F0483546237F00E2FAA9CF884CA81F695C2DB7D89076932A432ACB613C70C644D55436A8AC0EE8FA4F5FC4102F3B01244F6C3965AB4BDF
  TimeStamp MjAxNy0xMi0yNSAxMjowMzo1NCswMTAw




  
 
 
 
 
 
 IiPf4HPs6zyrJ7lkvJkUS7Ho7hyJ4RsL2drL9+2tios=


 
bJLCG1QaW5QtfrZL39rbCnKBakRVHB2dsolz/Y2lvBjhzodiaeHpriZwmdWBkyQJR08vpgQapl2R
gZ219EuvpeEUJRpS1X9ziy6qLGr3sqERsITolO8jNYF7ud0AKdFvckEZSqE/ngmO6dH3vCzW5ai2
OLvPgxZa2b5xcv5uKo8C88A5kxDmPupLFdQw0dvvrRkN9/8bkfmf414BUrLx2L5k/a0Yy6lnv9an
7XX2NVIDdTYDroTsdK1NnivthwE9GT+1Cpc/tyrDhDCVUVUAvWVoR/lDNFqX33gD0JftN3qVahzk
tlhX67mmtacPULN25ZsSBAfuaE8dfNm61gUMNw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzYzLjAuMzIzOS44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 5192152484550335549
  hashsumB 09221ea3YPppg7796161/SHA512/366AE7197CEEA33740F0483546237F00E2FAA9CF884CA81F695C2DB7D89076932A432ACB613C70C644D55436A8AC0EE8FA4F5FC4102F3B01244F6C3965AB4BDF
  TimeStamp MjAxOC0wMS0wNSAyMzoxMzoyNyswMTAw
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     SHA512
     366AE7197CEEA33740F0483546237F00E2FAA9CF884CA81F695C2DB7D89076932A432ACB613C70C644D55436A8AC0EE8FA4F5FC4102F3B01244F6C3965AB4BDF
  
   
   0219f2c8yZxmw7796161
   09221ea3YPppg7796161
   2018-01-05T22:14:18.728Z
   
     
       Torben Andreas Nygaard Madsen
       9208-2002-2-029576341155
       2018-01-05T22:14:18.144Z
       
      
       
         NemID
         Poces
         
      
    
     
       Anna Høeg Gulmann
       9208-2002-2-797653601144
       2018-01-04T08:19:21.477Z
       
      
       
         NemID
         Poces
         
      
    
     
       Ann-Mari Berthelsen
       9208-2002-2-023395514363
       2017-12-19T16:23:43.370Z
       
      
       
         NemID
         Poces
         
      
    
     
       Gustav Skov Hansen
       66463810
       2017-12-20T08:35:10.157Z
       
      
       
         NemID
         Moces
         
      
    
     
       Jonatan Selsing
       9208-2002-2-896996068734
       2017-12-27T13:03:39.578Z
       
      
       
         NemID
         Poces
         
      
    
     
       Malou Ehmer
       9208-2002-2-770243412709
       2018-01-04T01:46:44.025Z
       
      
       
         NemID
         Poces
         
      
    
     
       Rasmus Kragh Bjerregaard
       9208-2002-2-070831144021
       2017-12-20T08:25:23.847Z
       
      
       
         NemID
         Poces
         
      
    
     
       Signe Lerche
       9208-2002-2-553320052281
       2017-12-23T05:51:54.736Z
       
      
       
         NemID
         Poces
         
      
    
     
       Simone Ravn Mollerup
       9208-2002-2-609544226839
       2017-12-25T11:04:19.812Z
       
      
       
         NemID
         Poces
         
      
    
  
   
     09221ea3YPppg7796161
  
   
     
       04-01-2018 02:46:01
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       6 / Malou Ehmer / malou@ehmer.dk / 9208-2002-2-770243412709
       125.162.151.77
    
     
       04-01-2018 02:46:44
       Signed
       09221ea3YPppg7796161
       6 / Malou Ehmer / malou@ehmer.dk / 9208-2002-2-770243412709
       125.162.151.77
    
     
       04-01-2018 09:18:36
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       2 / Anna Høeg Gulmann / ag@annagulmann.dk / 9208-2002-2-797653601144
       152.115.73.202
    
     
       04-01-2018 09:19:21
       Signed
       09221ea3YPppg7796161
       2 / Anna Høeg Gulmann / ag@annagulmann.dk / 9208-2002-2-797653601144
       152.115.73.202
    
     
       05-01-2018 23:13:01
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       1 / Torben Andreas Nygaard Madsen / andreasnmadsen@gmail.com / 9208-2002-2-029576341155
       152.115.73.202
    
     
       05-01-2018 23:14:18
       Signed
       09221ea3YPppg7796161
       1 / Torben Andreas Nygaard Madsen / andreasnmadsen@gmail.com / 9208-2002-2-029576341155
       152.115.73.202
    
     
       19-12-2017 12:58:33
       Created
       09221ea3YPppg7796161
       66463810 / Gustav Skov Hansen / gsh@datea.dk
       80.167.239.61
    
     
       19-12-2017 15:28:50
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       5 / Jonatan Selsing / jonatanselsing@gmail.com / 9208-2002-2-896996068734
       130.225.238.1
    
     
       19-12-2017 17:21:51
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       3 / Ann-Mari Berthelsen / am.berthelsen@hotmail.com / 9208-2002-2-023395514363
       152.115.73.202
    
     
       19-12-2017 17:22:00
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       3 / Ann-Mari Berthelsen / am.berthelsen@hotmail.com / 9208-2002-2-023395514363
       152.115.73.202
    
     
       19-12-2017 17:22:22
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       3 / Ann-Mari Berthelsen / am.berthelsen@hotmail.com / 9208-2002-2-023395514363
       152.115.73.202
    
     
       19-12-2017 17:23:43
       Signed
       09221ea3YPppg7796161
       3 / Ann-Mari Berthelsen / am.berthelsen@hotmail.com / 9208-2002-2-023395514363
       152.115.73.202
    
     
       20-12-2017 09:24:07
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       7 / Rasmus Kragh Bjerregaard / rkraghb@hotmail.com / 9208-2002-2-070831144021
       91.143.119.238
    
     
       20-12-2017 09:25:23
       Signed
       09221ea3YPppg7796161
       7 / Rasmus Kragh Bjerregaard / rkraghb@hotmail.com / 9208-2002-2-070831144021
       91.143.119.238
    
     
       20-12-2017 09:34:45
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       4 / Gustav Skov Hansen / gsh@datea.dk / 66463810
       80.167.239.61
    
     
       20-12-2017 09:35:10
       Signed
       09221ea3YPppg7796161
       4 / Gustav Skov Hansen / gsh@datea.dk / 66463810
       80.167.239.61
    
     
       23-12-2017 06:50:42
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       8 / Signe Lerche / signelerche2100@gmail.com / 9208-2002-2-553320052281
       192.38.142.161
    
     
       23-12-2017 06:51:54
       Signed
       09221ea3YPppg7796161
       8 / Signe Lerche / signelerche2100@gmail.com / 9208-2002-2-553320052281
       192.38.142.161
    
     
       25-12-2017 12:03:33
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       9 / Simone Ravn Mollerup / simonemollerup@gmail.com / 9208-2002-2-609544226839
       152.115.73.202
    
     
       25-12-2017 12:04:19
       Signed
       09221ea3YPppg7796161
       9 / Simone Ravn Mollerup / simonemollerup@gmail.com / 9208-2002-2-609544226839
       152.115.73.202
    
     
       27-12-2017 14:02:24
       Opened
       09221ea3YPppg7796161
       5 / Jonatan Selsing / jonatanselsing@gmail.com / 9208-2002-2-896996068734
       80.62.117.196
    
     
       27-12-2017 14:03:39
       Signed
       09221ea3YPppg7796161
       5 / Jonatan Selsing / jonatanselsing@gmail.com / 9208-2002-2-896996068734
       80.62.117.196
    
  



  
 
 
 
 
 
 jOr71b06A9mS2L2Yoih3uGT+xswNjrnzmv/yLuyGARU=


 
MTQv0yttzqWzO0J5oYf8dY0DyHzOOj8VqnkNVXGaMqjY4IS17mZ9sa3pdnDrjhm4s+AMbG3AFCNS
XGykTAEd5+W/FniYRayvUqaMtTpg+UtypHvBObA+q3YZgrMHeVIhINnaEZa4nED5JoLQRECGlXCX
2UtKvMYFNU0m9U7c5Tgk1W2x6ozzOl5Vi/fSvHWNankvueAvX0IUgSABBg8JijlJVDq8vKqQdT1v
cczPODo+8itnNz2oYkZuWxeBW7fQR/Weip9Q72PyI4w2EaiKC7Tdf6MLrc7Axx2u/S2UeLl21K2S
VRrm+CW3OM5x4bhhaY/Kvp8rIJ9DhX8t9ITSYw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUyLjAuMjc0My4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE1LjE1MDYz
  challenge 
  hashsumB 09221ea3YPppg7796161/SHA512/366AE7197CEEA33740F0483546237F00E2FAA9CF884CA81F695C2DB7D89076932A432ACB613C70C644D55436A8AC0EE8FA4F5FC4102F3B01244F6C3965AB4BDF
  TimeStamp MjAxNy0xMi0xOSAxNzoyMzoxMiswMTAw




  
 
 
 
 
 
 hhONoYmVW2TMuqBUmls9xcsQm7o9kCW7pY6BNKhWaSM=


 
CvqGXw+3q8QkFMB+0AIhpo6eL/DYndNvtyjV9q6aowHlYE7XOJ6+v3FbrEobQ1fDnRgD+RRkec4K
TY3M+Dt8nwqPAb2sNTa3gq2MHgafRRw4+YyTv6j75BDVsV29dsDmcToqBGITBFJVFTv/zyd0TF9n
igMjy/XnLT9B4FjzOoAajrCwgEmAuhEtB6ypWqWLetm0Mxfo85GMXB3gFtixP7lPf/QKjqBwf1sh
cARSDoJDj7LrEcH0iKtz5PbcjdD55/6tp996xEp8QJuD4q9DgM6yeocRFbrqQvbvmv5201cM0TbD
TWxkflmRIztA+iA48EvSGpTQGP0xFsorD78haw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzYyLjAuMzIwMi45NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -8424629702383545326
  hashsumB 09221ea3YPppg7796161/SHA512/366AE7197CEEA33740F0483546237F00E2FAA9CF884CA81F695C2DB7D89076932A432ACB613C70C644D55436A8AC0EE8FA4F5FC4102F3B01244F6C3965AB4BDF
  TimeStamp MjAxOC0wMS0wNCAwOToxODo0OCswMTAw




  
 
 
 
 
 
 vJPUGngS1YMwXsntAynAG1UrhZ64unZtrKwv3mWWc6A=


 
UrZKRCYYHfzCLthBIE5xQhsSgxtrOyWp5dvpUisWN8wMN4acrfE6ZhnCAv8WWSu0dTVZQPp3aR8Y
GEw7UJdP1F4m7SpagHfL5SZ8jPC+FaXHZX0bd+6eIh/jS7MgKxg8vHNE4kCcge82oQMe+tWgGOY9
84ahJEieX4xDgLBoOKMT6mogO5QXaGcpQmAmhd+gU6sKX2hdRtzbJTSiG1u+XZyWuKBN2tKiQGAE
Q7wrzvJ3xTS14pGgFaH/1nnwCSBG9oCgeUuGNelrxxvxolSFrD5XcGxGtdRpuEZIixwGhK6/S4v3
2iguIctsLvM7OZsqAlXty56IH+C3rxb6sdRhoQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS42LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MTYzMjM4MzAzMDE5MDMxMTM5Mw==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAyMCAwOTozNTowNiBDRVQgMjAxNw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MDkyMjFlYTNZUHBwZzc3OTYxNjEvU0hBNTEyLzM2NkFFNzE5N0NFRUEzMzc0MEYwNDgzNTQ2MjM3RjAwRTJGQUE5Q0Y4ODRDQTgxRjY5NUMyREI3RDg5MDc2OTMyQTQzMkFDQjYxM0M3MEM2NDRENTU0MzZBOEFDMEVFOEZBNEY1RkM0MTAyRjNCMDEyNDRGNkMzOTY1QUI0QkRG




  
 
 
 
 
 
 1Q0VId4MGY24+GvPt0qCANWtzhFn9T9UEa2Cvh/mAF4=


 
p+Mdl6vVlYyWPsRYPF9YdH0rcvoaP2gr+h+B/7perQuC60+WQuR89H9bqdR6PFW6C5AcXCTVDNhO
Dms0vsklArFvMzikIZl3mXZD2nHYVSr5wu8bAc19IrArzE6wW/nzjQ4OPSu1K/IQZOvWDk1MipXd
o9NPjx0jlm3f/eUCLaFXcJ2UUJlJ3KSEkMKn7VDFVWJPtPQV6XpW7xMXVi4a/zYL9uYsYGbRJ0YD
PSszjfFTXGRg+W2CP3mnf9Wo0t1aK9XAwT4b5+WV6QdbDzy5tkosxv94OHRQz37Tc+NEE01R/5Dj
2qK6RH/GLicGMrarZ+Yr6J6qph9EHr7iHDglqQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjQuNyAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMC4yIFNhZmFyaS82MDQuNC43
  challenge -1872507226833152674
  hashsumB 09221ea3YPppg7796161/SHA512/366AE7197CEEA33740F0483546237F00E2FAA9CF884CA81F695C2DB7D89076932A432ACB613C70C644D55436A8AC0EE8FA4F5FC4102F3B01244F6C3965AB4BDF
  TimeStamp MjAxNy0xMi0yNyAxNDowMzowMCswMTAw




  
 
 
 
 
 
 KJE4LYwugF5QiEHluaG0nbnfIoUhmARpX7ahxvPoBoY=


 
k3n+7LOk0QN3JUloeM3uLefJFR2TscjlfMNHabnDx7vLLBc7D9Kdw2rFHSKiL7VShrho175/H4hW
O37X/gm09cEQw1MV0MPdyrnLq5QvbWUHparOEEVwGi2j4lbFU2t80QYFEdl+x8nv6YFy7e2+l4Lf
i7hisu7wVw0IL3f4pafiHtXqjjYqqCXOzxWlViR06bYhM8brgjoX7p+sftIr14NT98Uu4pXexyY2
m55XbgO7LfTW3bithVMcUa+us88jHFluN+ZtZACN2waLNSzVXuRLLEG1WvhCCqbelfbBBnuQJr32
qB590LdORXxC26SoAyDwbU3950oPxn0ULWG22w==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfMSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjMuNSAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMC4xIFNhZmFyaS82MDQuMy41
  challenge 1052561738410990232
  hashsumB 09221ea3YPppg7796161/SHA512/366AE7197CEEA33740F0483546237F00E2FAA9CF884CA81F695C2DB7D89076932A432ACB613C70C644D55436A8AC0EE8FA4F5FC4102F3B01244F6C3965AB4BDF
  TimeStamp MjAxOC0wMS0wNCAwMjo0NjoxMSswMTAw
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